(1) Testis est D. Thomas, qui, inter alia, haec habet: « Nullum corpus agit nisi tangendo et *movendo* » (*Sum. th.* I. q. 45. a. 5.). — « Quia omne agens physicum mediante instrumento corporeo agit, actio autem, quae per corpus exercetur, motus est, ideo *omnis actio* agentis physici in *motu* est ». (Opusc. *de nat. materiae*, c. 1)